1 Akta Notaris Unit 1,00        1.500.000,00 1.500.000,00 0,68

220.655.687,33 100,00

8.826.227,49

229.481.914,82

229.500.000,00

BOP

Total   

Dibulatkan   

Terbilang : Dua Ratus Dua Puluh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah

Uraian Pekerjaan Volume

PPH 4%

Total + PPH 4%

dengan biaya sebesar Rp. 229.500.000,- (Dua Ratus Dua Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Ribu 

Rupiah). Dari kegiatan PkM ini, P3A Warih Mulyo sudah mempunyai dokumen teknis untuk 

pengusulan kegiatan rehabilitasi jaringan irigasi saluran tersier di DI Tulangan ke Dinas PUPR Kulon 

Progo.